Considerata la superficie commerciale complessiva (come sopra calcolata al Punto 1.2) pari a mq. 256.25 

L’unità immobiliare oggetto della presente Relazione sono così valutate: 

più probabile VALORE DI MERCATO : 

mq. 256.25 x €/mq   300,00  =   € 76.875,00 arr.to  € 76.800,00  (settantaseimilaottocento/00) 

All’importo sopra indicato dovranno tuttavia essere detratte le spese per sanare le difformità rilevate e 

descritte al Punti 2.1, ovvero ; 

• pagamento dell’oblazione minima di legge ovvero di € 1.000,00 (comma 5 dell'art. 6-bis DPR 

380/01); 

• spese tecniche quantificate forfettariamente in € 1.000,00; 

NE CONSEGUE CHE 

Il VALORE DI MERCATO dell’immobile è pari a € 76.800,00 - € 2.000,00  = € 74.800,00  

(settantaquattromilaottocento/00) 

Brescia lì, 01/03/2023 

Il CTU 

Arch. Mario Mento 

La presente è inviata ai  CTP alle parti  a mezzo posta elettronica. 

Allegati : 

ALLEGATO A Documentazione fotografica 

ALLEGATO B Documentazione catastale 

ALLEGATO C Allegati grafici C.1-C.2-C.3-C.4-C.5-C.6